THÔNG BÁO
Kính gửi: Các trường có cấp tiểu học trong huyện.

Để kịp thời báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo, phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường tiểu học hoàn thành biểu báo cáo trực tuyến theo đường link dưới đây:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1pCplH2-PwewH7tXdzsoNf8mAswP7JYKa/edit#gid=1465206140
Yêu cầu các trường hoàn thành trước 16 giờ ngày 13/01/2020

Trân trọng !